

Investitor  
Obiect**Servicii de marcaj rutier pe străzile publice din mun. Ungheni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Servicii de marcaj rutier pe străzile publice din mun. Ungheni  
(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                              | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|--------|
|        |                             |                                                                                                                      |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total  |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                    | 4    | 5                                      | 6                    | 7      |
| 1      | DF17A                       | Marcaje longitudinale executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafețe carosabile                                        | m2   |                                        |                      | 96,02  |
|        | 931006001 9900              | Muncitor necalificat                                                                                                 | h-om | 0,3800                                 | 45,00                | 17,10  |
|        | 714102001 3300              | Zugrav vopsitor                                                                                                      | h-om | 0,0900                                 | 44,00                | 3,96   |
|        | 243012610 8721              | Vopsea de marcaj                                                                                                     | kg   | 0,7300                                 | 61,00                | 44,53  |
|        | 111100010 0020              | Microbile de sticlă                                                                                                  | kg   | 0,3300                                 | 41,00                | 13,53  |
|        | 243022610 9418              | Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9                                                                  | kg   | 0,1500                                 | 49,00                | 7,35   |
|        | 294034000 4200              | Masina de trasat benzi marcaj motor termic Graco V 3900 9 cp                                                         | h-ut | 0,0480                                 | 199,00               | 9,55   |
| 2      | DF17A                       | Marcaje transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafețe carosabile                             | m2   |                                        |                      | 96,36  |
|        | 931006001 9900              | Muncitor necalificat                                                                                                 | h-om | 0,3800                                 | 45,00                | 17,10  |
|        | 714102001 3300              | Zugrav vopsitor                                                                                                      | h-om | 0,0900                                 | 44,00                | 3,96   |
|        | 243012610 8721              | Vopsea de marcaj                                                                                                     | kg   | 0,7300                                 | 61,00                | 44,53  |
|        | 111100010 0020              | Microbile de sticlă                                                                                                  | kg   | 0,3300                                 | 41,00                | 13,53  |
|        | 243022610 9418              | Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9                                                                  | kg   | 0,1500                                 | 49,00                | 7,35   |
|        | 294034000 4200              | Masina de trasat benzi marcaj motor termic Graco V 3900 9 cp                                                         | h-ut | 0,0480                                 | 206,00               | 9,89   |
| 3      | DF57A                       | Marcaj rutier vertical, separator de sens pe partea carosabila din elemente prefabricate demontabile, lungime 1000mm | buc  |                                        |                      | 504,68 |
|        | 931006001                   | Muncitor                                                                                                             | h-om | 0,3200                                 | 44,00                | 14,08  |



| 1 | 2                  | 3                                                                                            | 4    | 5      | 6      | 7      |
|---|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|   | 9930               |                                                                                              |      |        |        |        |
|   | 111-1              | Diblu fixare diam 14mm x 120mm                                                               | buc  | 2,0000 | 8,00   | 16,00  |
|   | 661228006<br>12    | Elemente separator de sens                                                                   | m    | 1,0000 | 455,00 | 455,00 |
|   | 287527741<br>00000 | Compresor 5m3/min                                                                            | h-ut | 0,1400 | 140,00 | 19,60  |
| 4 | DF58A              | Marcaj divers, cu banda din material termoplastic reflectorizant, limita de viteza 1000x3000 | buc  |        |        | 710,39 |
|   | 712904001<br>0110  | Asfaltator                                                                                   | h-om | 0,0500 | 43,00  | 2,15   |
|   | 251320662<br>1550  | Preform termoplastic 1000x3000mm, reflectorizant                                             | buc  | 1,0000 | 620,00 | 620,00 |
|   | 241331710<br>0000  | Primer                                                                                       | kg   | 0,5900 | 125,00 | 73,75  |
|   | 111100010<br>0020  | Microbile de sticla                                                                          | kg   | 0,4000 | 35,00  | 14,00  |
|   | 292114000<br>7681  | Arzator cu flacara                                                                           | h/ut | 0,0120 | 41,00  | 0,49   |

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

